Mẫu số 04a/QHCB

	HỌC VIỆN HÀNH CHÍNH
QUỐC GIA
ĐƠN VỊ ………
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng     năm 2020

BIÊN BẢN KIỂM PHIẾU

Giới thiệu nguồn quy hoạch cán bộ lãnh đạo, quản lý nhiệm kỳ 2021 - 2026
chức danh:................................

Vào hồi.......giờ......, ngày......tháng..... năm.........., tại................................

đã tổ chức lấy phiếu tín nhiệm giới thiệu nguồn quy hoạch cán bộ lãnh đạo, quản lý nhiệm kỳ 2021-2026 đối với chức danh: ...................................................

I. Thành phần tổ kiểm phiếu

1 .............................................................................., tổ trưởng;

2 .................................................. ............................, thành viên;

3 ..............................................................................., thành viên.
II. Tình hình phát, thu hồi phiếu
1. Số phiếu phát ra: ...................;

2. Số phiếu thu về: ................... ;

3. Số phiếu hợp lệ: ................... ;

4. Số phiếu không hợp lệ: .........;

III. Kết quả tín nhiệm
	Stt
	Họ và tên
	Năm sinh
	Chức vụ/chức danh hiện tại
	Chức danh         quy hoạch
	Kết quả tín nhiệm

	Nam
	Nữ

	Số phiếu đồng ý
	Tỷ lệ (%)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Nguyễn Văn A
	14/02/1963

	Giảng viên Bộ môn ..........
	Phó Trưởng Bộ môn .......

	2

Việc kiểm phiếu kết thúc vào hồi ......... giờ...... phút, ngày ......... tháng  ...  năm 2019.

Ban Kiểm phiếu chúng tôi xin chịu trách nhiệm về tính chính xác, trung thực của kết quả kiểm phiếu trên. (Kèm theo biên bản: ............ phiếu đã được niêm phong)./.

	Tổ trưởng
(Ký và ghi rõ họ tên)
	Thư ký
(Ký và ghi rõ họ tên)

PAGE
2